

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาประกวดราคาจัดซื้อพัสดุรองประเภท ลวดเหล็กกลม และ ลวดเหล็กตีเกลียว
จำนวน 5 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.) ปก.025/2560 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2560

ที่ ฉ.3 กบญ. (จช.)- ๗๗๐4 - 2 ต.ค. 2560

เรียน อผ.วบ. (อก.กค.ฉ.3 (รก.กค., หผ.ยธ.),

อผ.บพ. (อก.ชช.ฉ.3, (หผ.งป.),

อก.บญ.ฉ.3 (นบช.9 (อมรา),หผ.จช., หผ.บพ. , หผ.ตป.ฉ.3) , อก.อก.ฉ.3 (หผ.กม.),

ผจก.กพฟ.ชั้น 1-3

- อนุมัติตามคณะกรรมการฯ เสนอ
- แจ้งส่วนเกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ส.น. 11 รพ.

(นายสุวัฒน์ แสงประทีป)

อช.ฉ.3

๒๓.๑.๖๐



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา ถึง กฟผ.3
เลขที่
เรื่อง รายงานผลการพิจารณาประกวดราคาจัดซื้อพัสดุประเภท ลวดเหล็กกลม และ ลวดเหล็กตีเกลียว จำนวน 5
รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ ณ.3 กบญ.(จช.) ปก.025/2560 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2560.
เรียน อช.ณ.3 ผ่าน อฝ.บพ.ณ.3

1. เรื่องเดิม

1.1 ตามหนังสือ กบญ.ณ.3 เลขที่ ณ.3 กบญ.(จช.)- 2493 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2560 อช.ณ.3 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2560 อนุมัติให้ กบญ.ณ.3 เป็นผู้ดำเนินการประกวดราคาจัดซื้อพัสดุประเภท ลวดเหล็กกลม และ ลวดเหล็กตีเกลียว จำนวน 5 รายการ โดยวิธีการประกวดราคา ให้อสังหาริมทรัพย์ ในสังกัด กฟผ.3 ตามแผนจัดหาพัสดุรองบ/โครงการ ปี 2559-2560 ประกวดราคาเลขที่ ณ.3 กบญ.(จช.) ปก.025/2560, วงเงินงบประมาณรวม 3,881,467.00 บาท (สามล้านแปดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มมีรายละเอียดดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (กก. / เมตร)	ราคาประมาณการ/ หน่วย ปี 2560 (บาท)	วงเงินงบประมาณในการจัดทำ (บาท)
1	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	100	45.00	4,500.00
			15	48.20	723.00
		รวม	115		5,223.00
2	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	50	15.00	750.00
			10,000	13.70	137,000.00
		รวม	10,050		137,750.00
3	1010100003	ลวดเหล็กตีเกลียว 35 ต.มม. มอก.404	13,960	20.00	279,200.00
			8,000	20.00	160,000.00
		รวม	21,960		439,200.00
4	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก. 404	38,900	30.00	1,167,000.00
			25,000	27.40	685,000.00
			2,371	29.70	70,418.70
			15,200	29.70	451,440.00
		รวม	81,471		2,373,858.70
5	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	3,600	55.00	198,000.00
			10,000	50.80	508,000.00
			1,021	54.90	56,052.90
			2,976	54.90	163,382.40
		รวม	17,597		925,435.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		สามล้านแปดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)			3,881,467.00

และ...

และวงเงินราคากลางรวม 4,674,771.15 บาท (สี่ล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม มีรายละเอียดดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (กก. /เมตร)	ราคากลาง/หน่วย ปี 2560 ครั้งที่ 1 (บาท)	วงเงินราคากลาง ในการจัดหา (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
1	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	115	58.40	6,716.00	470.12	7,186.12
2	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	10,050	16.30	163,815.00	11,467.05	175,282.05
3	1010100003	ลวดเหล็กตีเกลียว 35 ต.มม. มอก.404	21,960	22.00	483,120.00	33,818.40	516,938.40
4	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	81,471	32.60	2,655,954.60	185,916.82	2,841,871.42
5	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	17,597	60.20	1,059,339.40	74,153.76	1,133,493.16
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		(สี่ล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสิบห้าสตางค์)			4,368,945.00	305,826.15	4,674,771.15

โดยเบิกจ่ายจาก งบพญ.1 (ปี 2560), งบงาน สฟ.นครราชสีมา 5 (ชั่วคราว) - สฟ.หัวทะเล (ปี 2559), งบงานย้ายแนวสายส่งและระบบจำหน่ายของ PEA เบิกใช้จากปี 2558 (ปี 2560) และ งบงาน สฟ.นครราชสีมา 5 (ชั่วคราว) - สฟ.หัวทะเล (เพิ่มเติม) (ปี 2559) จัดส่งที่ แผนกคลังพัสดุหลัก กฟน.นครราชสีมา

1.2 อ.ช.ฉ.3 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2560 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา ตามประกวดราคาเลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.) ปก.025/2560 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2560 ดังนี้

1.2.1 นายอิทธิชัย ปกีนนกะ รก.กค.ผวฉ.3 ประธานกรรมการฯ

1.2.2 นางสาวอมรา เลหาพัชรินทร์ นบช.9 กบญ.ผพ.ฉ.3 กรรมการฯ

1.2.3 ว่าที่ ร.ต. อภิชาติ ศรีสำราญ วศก.6 ผยธ.กค.ผวฉ.3 กรรมการฯ

1.3 กำหนดขายแบบประกวดราคา ตั้งแต่วันที่ 26 กรกฎาคม 2560 ถึงวันที่ 4 สิงหาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 15.00 น.

1.4 กำหนดยื่นซองประกวดราคา ที่ ห้องประชุมฝ่ายวิศวกรรมและบริการ ชั้น 5 อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 ฯ ในวันที่ 17 สิงหาคม 2560 เวลา 09.00 น. – 10.00 น.

2. ข้อเท็จจริง

2.1 มีผู้สนใจขอซื้อแบบประกวดราคา จำนวน 2 ราย ได้แก่

2.1.1 บริษัท สีนธานีอุตสาหกรรม จำกัด

2.1.2 บริษัท ซี.พี.แอล.ไวโรฟ จำกัด

2.2 มีผู้ยื่นซองเสนอราคา จำนวน 2 ราย ได้แก่

2.2.1 บริษัท สีนธานีอุตสาหกรรม จำกัด

2.2.2 บริษัท ซี.พี.แอล.ไวโรฟ จำกัด

ตามข้อ 2.2.1 – 2.2.2 คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาได้พิจารณารายละเอียดตรวจสอบเอกสารส่วนที่ 1 (เอกสารแสดงคุณสมบัติของผู้เสนอราคา) ของผู้ยื่นเสนอราคาทั้ง 2 ราย ผลปรากฏว่าผู้ยื่นเสนอราคาจำนวน 2 ราย เป็นผู้ผ่านคุณสมบัติไม่มีผลประโยชน์ร่วมกันและมีสิทธิได้รับการคัดเลือกเป็นผู้เสนอราคาได้

2.3...

2.3 คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาจะพิจารณาคัดสินราคาด้วยราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ซึ่งเปรียบเทียบราคาที่ผู้เสนอราคาเสนอ กับราคากลาง ปี 2560 ครั้งที่ 1 (หนังสือ กวพ. เลขที่ กวพ(ก.) 301/2560 ลงวันที่ 21 เมษายน 2560 (อนุมัติ รพก.อ) ลงวันที่ 24 เมษายน 2560) ซึ่งมีผู้เสนอราคาตามรายการดังนี้ (ตามเอกสารแนบ 1)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน (กก./ม.)	ราคากลาง (บาท)	บริษัท สินธานี อุตสาหกรรม จำกัด		บริษัท ซี.พี.แอล.ไวโรฟ จำกัด	
					ราคาที่เสนอ (บาท)	สูง(-)ต่ำกว่า ราคากลาง (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	สูง(-)ต่ำกว่า ราคากลาง (บาท)
1	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม. เส้นเดียว มอก.71	100	7,186.12	5,537.25	- 22.95	5,660.30	- 21.23
2	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	10,050	175,282.05	151,624.35	- 13.50	154,312.73	- 11.96
3	1010100003	ลวดเหล็กตีเกลียว 35 ต.มม. มอก.404	21,960	516,938.40	460,545.12	- 10.91	469,474.06	- 9.18
4	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	81,471	2,841,871.42	2,458,305.95	- 13.50	2,510,610.34	- 11.66
5	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	17,597	1,133,493.16	997,925.87	- 11.96	981,921.40	- 13.37
					4,073,938.54		4,121,978.83	

2.4 คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา จะพิจารณาคัดสินจากตารางรายละเอียดข้างต้นตามเงื่อนไขและข้อมูลประกอบการพิจารณาตามข้อบังคับ กพท.ว่าด้วยการจัดซื้อ ปี 2543 ข้อ 14(5) วรรคแรก จำนวน 5 รายการ ซึ่งผู้เสนอราคามีเอกสารประกอบการเสนอดังนี้

ที่	รายนามบริษัท	Trade Mark	ISO	มอก.	หนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่าย	e-GP
1	บริษัท สินธานีอุตสาหกรรม จำกัด	Silver Star	9001:2008 มี NAC	มอก.71-2532, มอก.404-2540	บ.เป็นผู้ผลิตเอง	/
2	บริษัท ซี.พี.แอล.ไวโรฟ จำกัด	C.P.L	9001:2008 มี NAC	มอก.71-2532, มอก.404-2540	บ.เป็นผู้ผลิตเอง	/

2.4.1 บริษัท สินธานีอุตสาหกรรม จำกัด เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด 4 รายการดังต่อไปนี้

รายการที่ 1 ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71 รหัส 1-01-010-0000 จำนวน 115 กิโลกรัม เสนอราคาต่ำสุดกิโลกรัมละ 45.00 บาท ต่ำกว่าราคากลาง 22.95 บาท เป็นเงิน 5,175.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 362.25 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 5,537.25 บาท (ห้าพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์)

รายการที่ 2 ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404รหัส 1-01-010-0002 จำนวน 10,050 เมตร เสนอราคาต่ำสุดเมตรละ 14.10 บาท ต่ำกว่าราคากลาง 13.50 บาท เป็นเงิน 141,705.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 9,919.35 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 151,624.35 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทสามสิบห้าสตางค์)

รายการที่ 3 ลวดเหล็กตีเกลียว 35 ต.มม. มอก.404 รหัส 1-01-010-0003 จำนวน 21,960 เมตร เสนอราคาต่ำสุดเมตรละ 19.60 บาท ต่ำกว่าราคากลาง 10.91 บาท เป็นเงิน 430,416.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 30,129.12 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 460,545.12 บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าร้อยสี่สิบห้าบาทสิบสองสตางค์)

รายการที่ 4 ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 รหัส 1-01-010-0004 จำนวน 81,471 เมตร
เสนอราคาต่ำสุดเมตรละ 28.20 บาท ต่ำกว่าราคากลาง 13.50 บาท เป็นเงิน 2,297,482.20 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน
160,823.75 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,458,305.95 บาท (สองล้านสี่แสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยห้าบาทเก้าสิบบาทสตางค์),

คณะกรรมการฯ ได้ต่อรองราคาแล้ว ตามหนังสือขอต่อรองราคา ลงวันที่ 18 กันยายน 2560
โดยบริษัทฯ ยืนยันราคาเดิมตามหนังสือยืนยันราคาของบริษัทฯ ลงวันที่ 18 กันยายน 2560

2.4.1.1 เสนอขายผลิตภัณฑ์ ยี่ห้อ Silver Star ผลิตในประเทศไทย

2.4.1.2 บริษัท สินธานีอุตสาหกรรม จำกัด ได้รับการรับรองระบบ ISO 9001:2008
เลขที่ QMS02108/553 วันที่มีผลบังคับใช้วันที่ 21 ตุลาคม 2557 หมดอายุวันที่ 20 ตุลาคม 2560

2.4.1.3 กำหนดส่งมอบสินค้าภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาซื้อขาย

2.4.1.4 รับประกันคุณภาพสินค้า 1 ปี นับจากวันที่ผู้ซื้อได้รับมอบโดยนับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้น

2.4.2 บริษัท ซี.พี.แอล.ไวร์โรฟ จำกัด เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด 1 รายการดังต่อไปนี้

รายการที่ 5 ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404 รหัส 1-01-010-0006 จำนวน
17,597 เมตร เสนอราคาต่ำสุดเมตรละ 52.15 บาท ต่ำกว่าราคากลาง 13.37 บาท เป็นเงิน 917,683.55 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 64,237.85 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 981,921.40 บาท (เก้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพัน
เก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบบาทสตางค์)

คณะกรรมการฯ ได้ต่อรองราคาแล้ว ตามหนังสือขอต่อรองราคา ลงวันที่ 18 กันยายน 2560
โดยบริษัทฯ ยินดีลดราคาตามหนังสือการขอต่อรองราคาของบริษัทฯ ลงวันที่ 18 กันยายน 2560 คงเหลือราคา
เมตรละ 52.10 บาท เป็นเงิน 916,803.70 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 64,176.26 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
980,979.96 บาท (เก้าแสนแปดหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสิบบาทสตางค์),

2.4.1.1 เสนอขายผลิตภัณฑ์ ยี่ห้อ C.P.L ผลิตในประเทศไทย

2.4.1.2 บริษัท ซี.พี.แอล.ไวร์โรฟ จำกัด ได้รับการรับรองระบบ ISO 9001:2008 เลขที่
TH03/3315 วันที่มีผลบังคับใช้วันที่ 26 มิถุนายน 2558 หมดอายุวันที่ 26 มิถุนายน 2561

2.4.1.3 กำหนดส่งมอบสินค้าภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาซื้อขาย

2.4.1.4 รับประกันคุณภาพสินค้า 1 ปี นับจากวันที่ผู้ซื้อได้รับมอบโดยนับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้น

3. ข้อพิจารณา

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาข้อเท็จจริงตาม ข้อ 24 แล้ว เห็นว่า บริษัท สินธานี อุตสาหกรรม จำกัด
และ บริษัท ซี.พี.แอล.ไวร์โรฟ จำกัด เสนอขายผลิตภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติและเงื่อนไขครบถ้วนตามที่ กฟผ.กำหนดและราคาที่เสนอ
เป็นราคาที่เหมาะสมกับสภาพเศรษฐกิจปัจจุบัน ดังนั้นเพื่อให้คล่องตัวในสังกัด กฟผ.3 มีพัสดุไว้ใช้งานอย่างต่อเนื่องและไม่ขาด
แคลน สามารถดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จทันตามเป้าหมาย รวมทั้งสามารถเบิกจ่ายเงินได้ภายในงบประมาณ จึงเห็นควร
อนุมัติจัดซื้อพัสดุประเภทลวดเหล็กกลม และ ลวดเหล็กตีเกลียว จำนวน 5 รายการ ตามรายละเอียดดังนี้

3.1 จัดซื้อ จาก บริษัท สินธานี อุตสาหกรรม จำกัด จำนวน 4 รายการ เป็นเงิน 2,874,778.20 บาท
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 201,234.47 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,076,012.67 บาท (สามล้านเจ็ดหมื่นหกพันสิบสอง
บาทหกสิบบาทเจ็ดสตางค์) ดังนี้

- ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71 รหัส 1-01-010-0000
จำนวน 115 กิโลกรัม ในราคากิโลกรัมละ 45.00 บาท เป็นเงิน 5,175.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 362.25 บาท รวมเป็นเงิน
5,537.25 บาท (ห้าพันห้าร้อยสามสิบบาทเจ็ดบาทยี่สิบบาทสตางค์)

- ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404 รหัส 1-01-010-0002 จำนวน 10,050 เมตร ในราคาเมตรละ 14.10 บาท เป็นเงิน 141,705.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 9,919.35 บาท รวมเป็นเงิน 151,624.35 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทสามสิบห้าสตางค์)

- ลวดเหล็กตีเกลียว 35 ต.มม. มอก.404 รหัส 1-01-010-0003 จำนวน 21,960 เมตร ในราคาเมตรละ 19.60 บาท เป็นเงิน 430,416.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 30,129.12 บาท รวมเป็นเงิน 460,545.12 บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าร้อยสี่สิบห้าบาทสิบสองสตางค์)

- ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 รหัส 1-01-010-0004 จำนวน 81,471 เมตร ในราคาเมตรละ 28.20 บาท เป็นเงิน 2,297,482.20 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 160,823.75 บาท รวมเป็นเงิน 2,458,305.95 บาท (สองล้านสี่แสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยห้าบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

3.2 จัดซื้อ จาก บริษัท ซี.พี.แอล.ไวร์โพร จำกัด จำนวน 1 รายการ ดังนี้

- ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404 รหัส 1-01-010-0006 จำนวน 17,597 เมตร ในราคาเมตรละ 52.10 บาท เป็นเงิน 916,803.70 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 64,176.26 บาท รวมเป็นเงิน 980,979.96 บาท (เก้าแสนแปดหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสิบหกสตางค์)

3.3 ขออนุมัติเพิ่มงบประมาณตามรายละเอียดดังนี้

3.3.1 ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404 รหัส 1-01-010-0002 จำนวน 10,000 เมตร ขอเพิ่มงบประมาณราคาเมตรละ 0.40 บาท (14.10-13.70) เป็นเงิน 4,000.00 บาท (สี่พันบาทถ้วน) จากงบงานย้ายแนวสายส่งและระบบจำหน่ายของ PEA เบิกใช้งานปี 2558 (ปี 2560)

3.3.2 ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 รหัส 1-01-010-0004 จำนวน 25,000 เมตร ขอเพิ่มงบประมาณราคาเมตรละ 0.80 บาท (28.20-27.40) เป็นเงิน 20,000.00 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) จากงบงานย้ายแนวสายส่งและระบบจำหน่ายของ PEA เบิกใช้งานปี 2558 (ปี 2560)

3.3.3 ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404 รหัส 1-01-010-0006 จำนวน 10,000 เมตร ขอเพิ่มงบประมาณราคาเมตรละ 1.30 บาท (52.10-50.80) เป็นเงิน 13,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) จากงบงานย้ายแนวสายส่งและระบบจำหน่ายของ PEA เบิกใช้งานปี 2558 (ปี 2560)

จัดซื้อครั้งนี้ รวม 5 รายการ เป็นเงินจำนวน 3,791,581.90 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 265,410.73 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,056,992.63 บาท (สี่ล้านห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทหกสิบสามสตางค์) จัดส่งที่คลังพัสดุหลัก กฟจ.นครราชสีมา โดยเบิกจ่ายจากงบจัดซื้อพัสดुरองปี 2560 ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายอิทธิชัย ปากินมกะ) รก.กค.ฝวบฉ.3

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นางสาวอมรา เลาทพัชรินทร์) นบข.9 กบญ.ฝวพ.ฉ.3

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(ว่าที่ ร.ต. อภิชาติ ศรีสำราญ) วศก.6 ผยธ.กคค.ฝวบฉ.3

ที่...

[illegible]